[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  28 мая 2019 года №10
О внесении изменений в решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 09.11.2018 года № 33 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
В соответствии с областным законом № 22-з от 28.03.2019 года «О внесении изменений в статью 2 областного закона «О налоге на имущество организаций», Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от  09.11.2018г. № 33  «О налоге на имущество физических лиц на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»  следующее изменение:

- в пункте 2 части 3 слова «2 процента» заменить словами «0,8 процента».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно – коммуникационной сети «Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава      муниципального       образования
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского    района Смоленской

области                                                                                                             В.А. Есалов
_1204697135.doc
[image: image1.png]